
UCHWAŁA NR 81/LII/2023 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie współpracy z Województwem Śląskim w celu realizacji zadania pn.: 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Boronów" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 61/XXVIII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 23 sierpnia 2021 r. sprawie współpracy 
z Województwem Śląskim w celu realizacji zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegającej na 
budowie ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Boronów" 
§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Przystąpić do współpracy z Województwem Śląskim w celu realizacji zadania w latach 2024 -
 2025 pn.: ”Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 905 w miejscowości Boronów" na podstawie stosownego 
porozumienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Bogdan Hutsz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ED2FFC6-FF18-4B30-9471-5FA6D74EBDC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 81/LII/2023 RADY GMINY BORONÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


